
UCHWAŁA NR XI/277/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XI/166/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 listopada 2004r. w sprawie 

trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli 

wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr

142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 106 ust. 2 pkt 1 lit. d ustawy z 30 czerwca 2005r. roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się  następujące zmiany w Uchwale Nr XI/166/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25

listopada 2004r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka dotacji, sposobu jej rozliczania

oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych.  

§ 2. Nadaje się nową treść załącznikowi nr 1 do Uchwały Nr XI/166/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25

listopada 2004r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka dotacji, sposobu jej rozliczania

oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych zgodnie

z wzorem zawartym w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Nadaje się nową treść załącznikowi nr 2 do Uchwały Nr XI/166/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25

listopada 2004r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka dotacji, sposobu jej rozliczania

oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych zgodnie

z wzorem zawartym w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

Vice Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lubawce  

 

Krzysztof Górzkowski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XI/277/09 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI[277]09 w sprawie zmiany w Uchwale Nr XI[166]04 Rady Miejskiej 

w Lubawce z dnia 25 listopada 2004r w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka 

dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XI/277/09 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI[277]09 w sprawie zmiany w Uchwale Nr XI[166]04 Rady Miejskiej 

w Lubawce z dnia 25 listopada 2004r w sprawie trybu postępowania oudzielenie z budżetu gminy Lubawka 

dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych. 

ID: IIFFH-PMISM-NIBYH-RZPWY-KKVLJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XI/277/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XI/166/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 listopada 2004r. w sprawie 

trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli 

wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr

142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 106 ust. 2 pkt 1 lit. d ustawy z 30 czerwca 2005r. roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się  następujące zmiany w Uchwale Nr XI/166/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25

listopada 2004r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka dotacji, sposobu jej rozliczania

oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych.  

§ 2. Nadaje się nową treść załącznikowi nr 1 do Uchwały Nr XI/166/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25

listopada 2004r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka dotacji, sposobu jej rozliczania

oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych zgodnie

z wzorem zawartym w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Nadaje się nową treść załącznikowi nr 2 do Uchwały Nr XI/166/04 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25

listopada 2004r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka dotacji, sposobu jej rozliczania

oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych zgodnie

z wzorem zawartym w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

Vice Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lubawce  

 

Krzysztof Górzkowski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XI/277/09 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI[277]09 w sprawie zmiany w Uchwale Nr XI[166]04 Rady Miejskiej 

w Lubawce z dnia 25 listopada 2004r w sprawie trybu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Lubawka 

dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych. 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XI/277/09 

Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI[277]09 w sprawie zmiany w Uchwale Nr XI[166]04 Rady Miejskiej 

w Lubawce z dnia 25 listopada 2004r w sprawie trybu postępowania oudzielenie z budżetu gminy Lubawka 

dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych. 

ID: IIFFH-PMISM-NIBYH-RZPWY-KKVLJ. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User_KO-1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/308238F5-9451-4DE7-9CE6-C7FCDA2D897F/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/User_KO-1/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/308238F5-9451-4DE7-9CE6-C7FCDA2D897F/Zalacznik2.pdf

